- 1 -

广州注册会计师行业工会委员会文件

穗注协工会〔2022〕27 号

关于推举广州注册会计师行业关于推举广州注册会计师行业关于推举广州注册会计师行业关于推举广州注册会计师行业

工会第四次会员代表大会代表的通知工会第四次会员代表大会代表的通知工会第四次会员代表大会代表的通知工会第四次会员代表大会代表的通知

各有关事务所基层工会：

经行业党委批准，广州注册会计师行业工会第四次会员代表

大会暂定于今年九月初召开（具体时间与地点另行通知）。大会将

报告第三届工会委员会工作，选举第四届工会委员会委员等。现

将有关事项通知如下：

一、代表名额

会员代表大会代表名额共计 72名。

二、选举范围

代表以会计师事务所基层工会为选举单位，每个会计师事务

所基层工会选取一名职工作为大会代表。

三、代表条件

- 2 -

1.会计师事务所基层工会职工；

2.近三年来无违反行业纪律和不良职业道德记录；

3.有高度的责任心和工作热情，有良好的职业操守。

四、报送时间及方式

1、请各会计师事务所基层工会按照《广州注册会计师行业

工会第四次会员代表大会代表名额分配表》（附件 1）分配的名额

召开全体职工会议选举代表，填写《广州注册会计师行业工会第

四次会员代表大会代表登记表》（附件 2），并于 8月 12日前将表

格 （ word 版 和 盖 章 扫 描 版 ） 发 送 至 行 业 党 委 邮 箱 ：

gzicpad@126.com（邮件命名为：“xx所+工会代表”）。

如有疑问，请致电：杨毅 38922350-359

附件：

1.广州注册会计师行业工会第四次会员代表大会代表名额

分配表

    2.广州注册会计师行业工会第四次会员代表大会代表登记表

                       广州注册会计师行业工会委员会

                            2022 年 8月 9日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 8月 10日印发